
ZARZĄDZENIE NR 194/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału Urzędu  Miejskiego w Żninie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień i zaświadczeń 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559. 583, 1005, 1079, 1561), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U.  z 2022 r. poz. 2000) oraz art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262, 2328, z 2022 r. poz. 835, 974, 
1265, 1301)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Lidię Dudek – Dyrektora Wydziału Budżetu i Gospodarki Urzędu Miejskiego 
w Żninie, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej z zakresu 
działania, zadań i kompetencji Wydziału Budżetu i Gospodarki Urzędu Miejskiego w Żninie, włącznie 
z prawem wydawania decyzji administracyjnych, w tym podatkowych,  postanowień, w tym podatkowych 
i zaświadczeń, w tym podatkowych. 

§ 2. 1. Niniejsze upoważnienie obejmuje wszystkie sprawy pozostające we właściwości i należące do 
kompetencji Burmistrza Żnina z zakresu, o którym mowa w § 1 określonym w szczególności w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żninie i w innych przepisach prawa miejscowego Gminy Żnin, 
z zastrzeżeniami wynikającymi z odrębnych przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

2. W zakres upoważnienia wchodzi także prawo do poświadczania zgodności z oryginałem wszelkich 
dokumentów wytworzonych przez organy Gminy Żnin i urząd je obsługujący oraz inne gminne jednostki 
organizacyjne i jednostki pomocnicze Gminy Żnin, a także innych dokumentów określonych w odrębnych 
przepisach. 

§ 3. 1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas zatrudnienia i pełnienia funkcji Dyrektora 
Wydziału Budżetu i Gospodarki Urzędu Miejskiego w Żninie. 

2. Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień i pełnomocnictw. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 34/2019 Burmistrza Żnina z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Wydziału Urzędu  Miejskiego w Żninie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F4A798-520A-41B9-89FE-0C3E8C5F4F4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt (burmistrz) może 
upoważnić swoich zastępców lub innych pracowników urzędu gminy do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

Zgodnie z art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, organ podatkowy 
może upoważnić funkcjonariusza lub pracownika kierowanej jednostki organizacyjnej do załatwiania spraw 
w jego imieniu i w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania decyzji, postanowień 
i zaświadczeń. 

Natomiast zgodnie z art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego organ administracji publicznej 
może w formie pisemnej upoważnić pracowników kierowanej jednostki organizacyjnej do załatwiania 
spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie, w tym w szczególności do wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

W związku z koniecznością zapewnienia sprawnego funkcjonowania organu administracji publicznej 
jakim jest burmistrz podpisanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F4A798-520A-41B9-89FE-0C3E8C5F4F4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



